
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 457 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante da Portaria GAB/HUB n. 37, de 14/4/2008, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Carolina de Souza Custódio, ocupante do cargo de 
Enfermeiro/Área, para exercer a função de Chefe do Centro de Enfermagem em Apoio 
Diagnóstico e Terapêutico/Quimioterapia do Hospital Universitário de Brasília (FG-2). 

Brasília, 	de maio de 2008. 

1 
W 	 Roerto A. R. dá Aguiar 

Feitor pro tempore 

A partir de 14/4/2008. 
PPc 


